

Universidad Nacional de Córdoba 2024

Resolución Decanal

Número:

Referencia: EX-2024-00929122- -UNC-ME#FCS

VISTO:

Lo solicitado por la Directora de la Especialización en Intervención Social en Niñez y Adolescencia, Mgter. Patricia Acevedo, referido al pedido de retribuir al Esp. Nicolás Giménez Venezia, DNI 34.990.220, Leg. 52089, con el equivalente a un cargo de Profesor Asistente DS (115), durante los meses de noviembre y diciembre de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que el motivo de la solicitud radica en que el Prof. Giménez Venezia se desempeñará como tutor de estudiantes avanzados de la Especialización en Intervención Social en Niñez y Adolescencia, que se encuentren en el tramo final de la carrera y en condiciones de presentar el Trabajo Final Integrador requerido para el egreso.

Que en IF-2024-00930079-UNC-SP#FCS, se agrega a las actuaciones nota de solicitud e informe de objetivos y tareas que desarrollará el Esp. Giménez Venezia.

Que en PV-2024-00932103-UNC-IPSIS#FCS, la Directora del IPSIS, María Cristina González otorga el Visto Bueno a lo solicitado.

Que en PV-2024-00932117-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Adminsitración de la FCS, Miguel Ángel Martín Tomaino, informa que existe disponibilidad presupuestaria para acceder a lo solicitado.

Que el profesional cuenta con experiencia y antecedentes suficientes para desempeñarse y llevar adelante las tareas para las que es propuesto.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesor/a Asistente DS (Cod. 115), por los meses de noviembre y diciembre de 2024, al Esp. Nicolás Giménez Venezia, DNI 34.990.220, Leg. 52089, quien se desempeñará como tutor de estudiantes avanzados de la Especialización en Intervención Social en Niñez y Adolescencia.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente, archivar.